

Alimentarea cu gaze naturale SAMU Glodeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse Nr.2 Alimentarea interioara cu gaze

Valoarea de deviz 48 242,674 lei

Intocmit in prețuri curente 25.07.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Nr.2:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,520	57,66	29,983
2.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,360	57,66	20,758
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	75,930	57,66	4 378,124
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,340	57,66	77,264
5.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,085	57,66	177,881
6.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,090	57,66	5,189
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,621	57,66	151,127
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,067	57,66	3,863
9.	7212030022700	Sudor	h-om	0,093	57,66	5,362
10.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	6,300	57,66	363,258
11.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,195	57,66	11,244
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,779	57,66	102,577
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,803	52,00	41,756
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,140	52,00	7,280
		Total manopera				5 375,666

Materiale:

1.	00001	Piese -contor dn 32mm	set	1,000	84,00	84,000
2.	00002	Огнетушитель "Момент"	buc	1,000	326,66	326,660
3.	00003	Огнетушитель ОХП-5	buc	1,000	488,00	488,000
4.	00004	Перенесной аккумуляторный фонарь ЛАТ-4	buc	1,000	382,00	382,000
5.	00005	Плита газовая 4-х горелочная ПГ-4 с духовым шкафом с автоматикой горения и безопасности	buc	1,000	6 893,33	6 893,330
6.	001	Hota gata confectionata	buc	0,260	1 885,00	490,100
7.	11110001020020	Supape de blocare cu mufe ,dn=20mm,normal deschisa NVG-20 NO	buc	1,000	983,33	983,330
8.	11110001020021	Сигнализатор загазованности	buc	1,000	784,34	784,340
9.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,002	261,33	0,523
10.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,152	46,00	6,992
11.	2320166200676	White spirit	kg	0,005	30,55	0,153
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,903	11,86	34,430
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	6,210	18,00	111,780
14.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,702	28,33	19,888
15.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,468	28,00	13,104
16.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,047	28,00	1,316
17.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,500	28,00	14,000
18.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,276	26,50	7,314
19.	25212167010015	Teava din otel cu dn 15x2,5mm	m	4,000	15,21	60,840
20.	25212167010020	Teava din otel cu dn 20x2,5mm	m	35,000	21,62	756,700
21.	252210330528115	Teava din otel cu dn 15mm	m	0,600	15,21	9,126
22.	2523156719001	Газоход для отвода дыма д-100/60 L'1,0m)	buc	1,000	528,00	528,000
23.	2626147370009	Canale de ventilare metalice*	m2	1,424	321,08	457,218
24.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,321	1,50	0,482
25.	27221033100050	Teava instalatie Д-50мм	m	0,500	48,33	24,165
26.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,093	15,00	1,395
27.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,117	10,33	1,209
28.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	1,209	15,00	18,135
29.	27752763098861	Confectii metalice (intaritor pe perete cu dn 20mm)	kg	6,240	14,66	91,478
30.	27752763098862	Confectii metalice (intaritor pe perete cu dn 15 mm)	kg	3,120	14,66	45,739
31.	2811236306201	Grila ventilatie 0,15x0,25h	buc	1,000	286,33	286,330
32.	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	1,000	721,00	721,000

33.	2811236829552	Cutie metalica 800 x 600 x 350	buc	1,000	283,34	283,340
34.	2822125730001	Котел водогрейный настенный двухконтурный с автоматикой горения безопасности пультом управления с закрытой камерой сгорания Q=24кВт,с коаксиальным газоходом д-100мм/60мм L=1,50m	buc	1,000	13 843,28	13 843,280
35.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,047	48,36	2,273
36.	2874115818452	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 75 gr.5,8	buc	2,000	0,42	0,840
37.	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	2,000	0,22	0,440
38.	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	2,000	0,22	0,440
39.	2875274110150	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Trecere 20x15mm)	buc	1,000	38,00	38,000
40.	2875274122648	Niplu din fonta maleabila, N8 redus Dn 1/2 - 3/8", negru	buc	1,000	21,00	21,000
41.	28752742051001	Robinet cu mufa cu dn 15mm	buc	2,000	58,33	116,660
42.	28752742051002	Robinet cu mufa cu dn 20mm	buc	4,000	81,50	326,000
43.	287527420520201	Клапан термозапорный газовый Д-20мм	buc	1,000	482,00	482,000
44.	3320634626001	Contor de gaze Qmax=6m3/ora,Qmin=0,04m3/ora, G-4T	buc	1,000	874,00	874,000
Total materiale de construcții						29 631,350

Utilaje de construcții:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	3,510	42,50	149,175
2.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,240	38,00	9,120
Total utilaje de construcții						158,295

Cheltuieli directe	lei	40 202,228
TVA	20,00 %	8 040,446

Total deviz:

48 242,674

Intocmit

SRL "Cadom-Gaz"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)